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Trøgstad kirkekontor:
Kommunehuset, Kirkeveien 17
1860 Trøgstad
E-post: post@trogstad.kirken.no
Menighetsbladet på internett:
www.trokirk.no
De ansatte har også egne mail-adresser: 
fornavn.etternavn@trogstad.kirken.no
Åpningstid kirkekontoret man-torsd 9-15
Telefon                                    69 82 41 80
Fax                                          69 82 41 81
Sogneprestens
vakttelefon                               95 06 12 10
Kirkevergens vakttelefon         95 84 05 89
Menighetens barnehage:
Styrers kontor                      69 82 41 90
avd. Kirkestallen                      69 82 41 91
 fax                     69 82 41 94
Kirkestua, Båstad                    69 82 84 96
Menighetshus:
Kirkestallen, Skjønhaug:   
    (Kjøkkenet):                         69 82 41 93
    For å leie Kirkestallen:         69 82 41 80
Kirkestua, Båstad                    69 82 84 96
    For å leie Kirkestua:            69 82 41 80
Boligtelefoner:
Brenne, Gunnlaug, kirkeverge:                         
privat 69 82 52 36  mobil     95 84 05 89
Fossum, Birger, sogneprest:          
privat 69 82 86 62    mobil   95 06 12 10
Frogner, Bjørn, kirkegårdsarbeider (sommer)
mobil 91 59 47 57
Hallangen, Britt, kirketjener:                         
mobil 98 88 79 32
Daltorp, Eldbjørg, sekretær: 
mobil 95 46 99 84 
Jaavall, Åsmund, kirkegårdsarbeider:            
mobil 98 82 19 77
Karlsrud, Inger Johanne, 
organist                 
privat                                   69 82 62 33
Lo, Berit Movik, prosjektleder:  
privat     69 82 81 23      mobil  94 43 83 60
Langnes, May-Benthe, 
klokker/barne -og ungdomsarbeider: 
privat 69 82 78 52     mobil  92 41 74  99
Moskvil, Elin Bergstrøm, kateket 
privat 69 82 55 11    mobil   41 52 30 08 
Støren, Helene C. 
barnehagestyrer:            
privat 69 82 86 89   mobil    41 26 49 42 
Trøgstad menighetsråd, 
leder      Unni Hauer
privat 69 82 61 69
Båstad menighetsråd,
Leder     Anders Melland
privat   69 82 52 36
Trøgstad Kirkelige fellesråd   
Leder Arnt Storsand
privat 69 82 68 08      

Fra redaktørens penn

Utgiver:
Trøgstad kirkelige fellesråd
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Einar Sola

E-post: post@trogstad.kirken.no   Bankgiro: 1140 07 09965
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Fossum, Sigmund Snøløs, 
Anne Haakaas og Eric Remøe
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                Det er vår i lufta
Vi skriver april og naturen våkner til liv etter en lang vinter. 
Trekkfuglene melder sin ankomst, trær og busker har grønn spiss 
som det heter på fagspråket og vi merker at naturen påvirker 
humøret hos hver enkelt av oss.

Vi står i fare for å overse en veldig viktig dag… dagen i dag. 
For dette er tiden og stedet for å leve. 
La oss leve hver dag fullt og helt, mens den ennå er der.

Ordene tilhører Esther Baldvin York og gir grunnlag for ettertanke. 
Bonden trår utålmodig rundt og venter på våronna, alle har vi 
funnet fram riva og pusset litt rundt i hagen. Såfrøet ligger klart for 
å plasseres i jorda når den er lagelig. Vi har forventninger om en 
grøderik høst.
Høster vi som vi sår? 
Det er et sant ord som sier at som vi sår skal vi høste. På den 
andre sida tror vi at høsten blir større enn hva vi sår. Gud gir 
uventet vekst, noen ganger hundre foll. Slik er høsten et bilde på 
himmelriket.

Naturen gleder oss med farger og stemninger. Hvordan er det 
med din såmann? Faller frøet på stengrunn eller gir det god 
avling? Hvem er din neste i all denne trengsel? Familie, venner, 
nabo. "En fiende er en venn du enda ikke har møtt", sa en 
kamerat til meg en dag. Jeg blir ikke kvitt dette utsagnet, ikke vil 
jeg det heller! 
Sennepsfrøet er mindre enn noe annet frø, men når det vokser 
opp, er det større enn andre hagevekster og blir til et tre slik at 
fuglene under himmelen kommer og bygger reir i grenene. Tenker 
du på ditt såfrø i dagen i dag? Dette er tiden og stedet for å leve, 
en viktig dag. 
Når høsten kommer skal vi se hva vårens innsats gir av avling. 
Høsten med sitt fargesprakende skuespill etterfølges av storm og 
kulde. Tiden er inne for å få avlingen i hus.
Hvor er snøen som falt i fjor? Vi har alle en uovervinnelig sommer 
i oss, en livskraft som trosser vinterens kulde og skyter nye 
skudd og blomster. Sjelen er som en staude, en fargerik og 

hardfør plante i Guds hage som ikke dør i 
høststormen, men som overvintrer, vokser og 
blomstrer år etter år. 
Den store gartneren vet at de trenger omsorg 
og stell, og han unner hvert eneste individ å 
overleve og være til som seg selv.
La oss leve hver dag fullt og helt, mens den 
ennå er der. 
God såmannsvår til dere alle !

                               Red.
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Presten har ordet

Gud har innbudt oss til sitt fullendte rike, til 
glede og fest. Hvordan er det underveis? 
Vegen fram – hvordan er den? Hvordan er 
det å være en Jesu disippel? 
 Vi vil at det skal være godt å være 
i kirken, glede og varme i det kristne 
fellesskapet. Slik er det for mange, men noen 
faller utenfor.
 Om vi prøver å se kirken i alle land 
under ett, ser vi mye godt, men også mye 
vondt. Mange kristne lider for Jesu skyld. 
Troen blir ikke tålt, avvisningen blir voldelig. 
Jeg spør i mitt ømme skinn: Ville jeg våget å 
bekjenne troen under slike forhold? De gjør 
det.
 For andre er livet kuet eller knust av 
sykdom og skader som ingen kan noe for, 
som ingen kan forklare, men som heller ingen 
kan ta bort. Resultatet er elendig, men de 
lever med håp.
 Vi må snakke sant og nøkternt om 
vegen, be for dem som lider og ikke forveksle 
den smale vegen med det strålende målet. 

Livet trenger ikke være så 
vellykket underveis, bare 
kursen er rett. Også det 
mislykte og ødelagte kan 
være på rett veg. 
 Apostelen Paulus 
skriver til menigheten 
i Filippi at han vil lære 
Kristus å kjenne ved å få 
del i hans lidelser. (Fil 3, 10) 
Paulus tenker da ikke på korsdøden, men på 
all den fortredelighet, motstand og vrangvilje 
som Jesus opplevde i de årene han forkynte, 
slik det er uttrykt i Hebreerbrevet: “tenk på ham 
som holdt ut en slik motstand fra syndere, så 
dere ikke blir trette og motløse.” (Hebr 12, 3) 
 Vegen gir trengsel, målet lyser. Paulus 
kjente både vegen og målet, og til menigheten 
i Roma skrev han: “Jeg mener at det vi må 
lide i den tiden som nå er, ikke kan regnes for 
noe mot den herligheten som en gang skal 
åpenbares og bli vår.” (Rom 8, 18)  
                            Birger H. Fossum

 

På veg med håp

Slik lød prestens ord utenfor Trøgstad kirke da 
menigheten samlet seg for å synge ute blant 
gravene umiddelbart etter høytidsgudstjenesten 1. 
påskedag. Ja, sannelig er det trassig å stå på en 
kirkegård der så mange har begravet sine kjære, 
og synge om livet! Men dette er jo hva påsken 
handler om. Kristi seier over død og grav – og det 
evige livs håp for hver den som tror.                                                                                               

                         

       "I TRO OG TRASS”

Trøgstad kirkelige fellesråd har møter følgende datoer i 2008:

Møtene er åpne for publikum og finner vanligvis sted 
i møterommet i tredje etasje på kommunehuset. 
Sakspapirer finnes på biblioteket og kan også 
fås på kirkekontoret i kommunehuset. 

Mvh
Gunnlaug Brenne, 
kirkeverge i Trøgstad

6.5.
18.6. 
10.9. 
15.10. 
3.12.
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Innsettelsen av Elisabet Yrwing Guthus

 

                          

Den nye prosten (th) og biskop Helga Byfuglien
avbildet ved innsettelsesgudstjenesten i 

Eidsberg kirke palmesøndag. 

Hei og takk for invitasjon til å skrive en liten 
presentasjon til menighetsbladet - det var hyggelig! 
Takk også for den flotte boken om Trøgstad kirke 
og det fine kortet av Båstad kirke jeg fikk fra 
menighetsrådene til min innsettelse - jeg gleder 
meg til å bli kjent med dere og å få se de vakre 
kirkene. 

Selv om jeg kommer fra Våler i Østfold, er jeg nok 
ikke så godt kjent i Trøgstad, ennå, dessverre. 
Jeg vokste opp på en gård i Våler og bodde der til 
jeg flyttet til Bergen og gikk på Handelshøyskolen 
etter gymnasiet. Ferdig siviløkonom fire år etter 
flyttet jeg til Stockholm, og i alt har jeg bodd 
10 år der. Siden 1999 har jeg bodd i Oslo. Min 
mann, Jarl, er fra Skåne, og jeg møtte ham i 
Stockholm. Min teologiske utdannelse har jeg fra 
Menighetsfakultetet, fra Universitetet i Uppsala 
og fra Universitetet i Oslo. Teologistudiene tok 
jeg mens jeg også arbeidet som silviløkonom. 
Jeg ble ordinert til prestetjeneste i Oslo Domkirke 
i desember 2001 og etter det har jeg vært prest 
på Holmlia, syd i Oslo bispedømme, på grensen 
mot Akershus. Jeg har også vært bedriftsprest i 
Oslo bispedømme og ledet et arbeid som har sett 
nærmere på hvordan kirken og næringslivet kan 
samarbeide. Det har vært spennende å få bruke 
både teologutdannelsen og min kompetanse som 
siviløkonom i det arbeidet.

Å får være prest er en stor gave, og jeg opplever 
det som et privilegium å få komme hit til Østre 
Borgesyssel prosti. Jeg ser frem til å bli kjent med 
menighetene og ønsker Guds rike velsignelse over 
liv og virke for dere alle. 
                                                       Vennlig hilsen 
                                      Elisabet Yrwing Guthus 
                                                                      prost 
                                                          

Normisjon region Østfold 
inviterer til:

18.04: Årsmøte for ACTA, i Rakkestad
19.04: Årsmøte for region Østfold, i Askim
23.04: Pensjonistenes dag, Sjøglimt
25.05: Familiefestival, Sjøglimt
01.06: Sauevikastevne
07.06: Loppemarked, Sjøglimt
20.-23.06: Tenleir, Sauevika
20.-22.06: 2.-4. klasseleir, Sjøglimt
21.06: Låvebasar, Langsbakken, Degernes
23.-26.06: 5.-7. klasseleir, Sjøglimt
24.-27.06: 5.-7. klasseleir, Sauevika
07.-09.07: 2.-4. klasseleir, Sauevika
11.-13.07 Minileir I, Sauevika
14.-18.07: Familieleir I, Sauevika
22.-24.07: Minileir II, Sauevika
25.-29.07: Familieleir II, Sauevika
25.-27.07: Sykkelleir i Østfold for 16 år og oppover
04.-06.08: 1.-4. klasseleir, Sjøglimt
15.-17.08: Mannsleir, Sauevika
22.-24.08: Kvinneleir, Sauevika
12.-14.09: Tenleir, Sjøglimt

Sauevika leirsted sett fra sjøsiden

Nærmere opplysninger og påmelding:
Normisjon, Region Østfold, 

St. Mariegt. 99, Boks 269, 1702 Sarpsborg 
tlf. 69133660/fax 69133661, 
e-post: region.ostfold@normisjon.no
Mer om arrangementene på: 
www.normisjon.no/ostfold
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Innsettelsen av Elisabet Yrwing Guthus

Tilfluktssted og samfunnsstøtte 
         En hilsen fra Båstad menighet

En smågutt var med til kirke og pekte på 
presten på prekestolen og hvisket: “Se, der 
er Jesus.”  En annen liten historie om en 
svært ung finnmarking som ikke kunne si J. 
Han var på besøk hos kameraten sin hvor de 
hadde sett tegnefilm basert på fortellinger om 
mennesker i den tidlige kristne kirke. Da moren 
hans kom for å hente han, ropte han: “Æ har 
sett Lesus.”
Har vi sett Jesus i påska? 
Undertegnede har sett Jesus gjennom storslått 
natur, feiringen av et par som har holdt sammen 
i 50 år og et vitnesbyrd fra en som på Guds ord, 
uten egen kapital, bygde opp et hotellkompleks 
bygget på kristne verdier.
I Båstad kirke kunne man se Jesus gjennom 
opplesning, sanger og salmer på påskevandring 
onsdag kveld i den stille uke. På langfredag 
ble Jesu lidelse stemningsriktig fulgt av vare 
obotoner og på 2. påskedag jublet Hans Petters 
eufonium sammen med menigheten over Jesu 
oppstandelse.
Båstad menighet er en tilflukt for både sorg og 
glede – og for å søke kunnskap. Etter nyttår har 

bibelkursene fortsatt, et tydelig etterlengtet tilbud 
som har gitt oss å se Jesus på en dypere måte. 
I Kirkestua har man ikke bare delt kunnskap, 
men også sangglede. Fredagssang med Karsten 
Rasmussen er en stor suksess og folk koser seg.
Barna våre møter et mangfold av inntrykk og 
påvirkninger i vår multimedietid. En barnehagegutt 
spurte pappa: “Er det universet som har 
skapt trærne og husene og alt?” Pappa: “Nei, 
det er Gud.” Gutten: “Er det Guuud???” På 
menighetsbarnehagen i Kirkestua kan vi peke på 
Gud som skaperen. 
På opptaket nå i vår var tilbudet i Kirkestua, relativt 
sett, det mest populære i hele kommunen. Båstad 
menighet gjør her en viktig samfunnstjeneste ved å 
gi våre små en trygg tilflukt og et inspirerende miljø 
utenfor hjemmet. Og påskevandringen onsdag i 
påskeuken var et ledd i kulturetatens mål om å gi et 
allsidig tilbud hver onsdag.
I Båstad menighet har vi satt ned en komité 
som skal løfte fram Kirkestua som det sentrale 
flerbrukshuset og samlingspunkt det er, ikke bare 
for menigheten, men for hele bygda Båstad. 
I Båstad menighet kan du finne tilflukt, se Jesus og 
være et aktivt samfunnsmedlem.

Anders Melland, leder Båstad menighetsråd

Påskekafé i Kirkestallen
Det er liksom opplest og vedtatt at i påska, da er 
folk bortreist.  Så da nytter det ikke å arrangere 
noe.  Men det har vi nå motbevist!  Lørdag 15. 
mars, “palmelørdag”, arrangerte vi påskekafé i 
Kirkestallen.  Opplegget var enkelt:  Her kunne 
man slå seg ned og ta en prat, og hadde man lyst, 
fikk man kjøpt kaffe, vafler og sveler.  Vi ble etter 
hvert mange rundt bordene, og det ble en riktig 
hyggelig formiddag.  

Hvert år synger vi jula inn.  Så hvorfor skulle vi 
ikke også kunne synge påska inn?  Birger og 
Hans Kåre ledet oss gjennom påska med sang og 
musikk. Vi fikk selv være med og synge, og det var 
godt å kunne gjennomleve påska på denne måten, 
fra palmesøndag til påskedag og oppstandelse!  

Det var også salg av frosne lefser, bakt av 
aktivitetsgruppa i menigheten, og av små lubne 
kyllinger (strikka, ikke levende). Inntekten ved 
arrangementet gikk til nye kirketekstiler. Vi 
har straks nok til den fiolette serien, og etter 
påskekaféen kunne vi plusse 4 600 kroner til 
kontoen!   

Vi synes at dette var et hyggelig og vellykket 
arrangement, og det frister til gjentagelse!  
       
                               Unni Hauer
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   “Se vi går opp til Jerusalem i hellige fastetider 
og ser hvordan Jesus, Guds egen sønn, i stedet 
for syndere lider”.
    Det var en sterk opplevelse av påskens 
lidelseshistorie de fremmøtte fikk i Båstad kirke 
onsdag i den stille uken. I løpet av en knapp 
time ble vi ledet rundt i hele kirken til forskjellige 
stasjoner hvor påskebudskapet ble presentert 
i ord, toner og illustrasjoner. De mest sentrale 
skriftstedene var slått opp som plakater på 
kirkeveggene slik at “vandreren” på egen 
hånd kunne meditere over tekstene. Det mest 
iøynefallene var likevel modellene av korsene på 
Golgata og bildene av den lidende Kristus.  
   De tre tekstleserne Ditlev Marken, Inger 
Johanne Karlsrud og May-Benthe Langnes virket 
meget godt forberedt og greide å levendegjøre 
de dramatiske begivenhetene i Jerusalem som 
la grunnlaget for påskefeiring i hele den kristne 
verden. Etter å ha fulgt i Frelserens fotspor inn i 
Jerusalem, opp til Getsemane, langs Via Dolorosa 
til korset på Golgata kunne vi til slutt benke oss i 
kirken og rette blikket en annen vei. For fremme i 
koret lyste det fra den tomme graven. Med Inger 
Johanne på orgelkrakken kunne alle stemme i: 
“Han er oppstanden, Halleluja!” – “Gå og fortell at 
tom er hans grav. Livet han vant da livet han gav. 
Gav det for oss og kjøpte oss fri!” 
   
   May-Benthe og Inger Johanne, som har vært 
ansvarlig for hele opplegget, kan fortelle at det har 
vært tilsvarende arrangementer i begge kirkene for 
alle barnehagene i bygda.
   Dette arrangementet ble også Kirkens svar på 
Trøgstad kulturkontors midtukeopplegg –  timen 
mellom seks og sju på onsdager. Noe bedre og 
tydeligere manifestasjon av vårt folks kulturarv har 
vi sjelden sett.
                                                      Sigmund Snøløs 

PÅSKEVANDRING  
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Her er 50-års konfirmanteneBåstad synger!

Stor sangglede i Båstad.
"Fredagssang" nr. 10 i rekken ble arrangert fredag 7. mars i 
Kirkestua sammen med rundt 70 sangglade mennesker. Det er vel-
dig gøy at vi som arrangører får oppleve at folk setter pris på disse 
kveldene. I utgangspunktet var vi spente på om fredagskvelden var 
en god dag å samle folk på. Det er jo en "familiekveld" i hjemmene 
og for mange er denne kvelden "hellig". Men vi tenkte at noen også 
kunne tenke seg å komme ut og treffe andre mennesker og ha det 
hyggelig. Vi  har derfor lagt opp til at dette skal være hyggekvelder 
hvor vi  tar fram gamle kjente sanger og viser, men hvor den kristne 
sangskatt likevel blir det viktigste. 

Nå har vi funnet vår stil, og det ser ut som om folk setter pris på det. 
Det er hyggelig når vi stadig hører "..vi  gleder oss til neste gang."
"Fredagssangen" er et samarbeid mellom Båstad  menighetsråd og 
Trøgstad og Båstad Normisjon. Folk møtes fra hele bygda og hver 
gang kommer også noen fra en av våre nabobygder.

Vårt faste "husorkester" består av Johnny Hermansen, Bjørn Ring-
stad, Roar Thoresen med sine trekkspill. Eivind Martiniussen spiller 
gitar og brødr. Rasmussen er forsangere og synger duett. Ellers har 
vi hatt stor glede av å ha mes oss Ditlef Marken. Et fast innslag har 
også vært "kveldens gjest" som siste gangen var Ole Johs. Jorud. 
Vi synger sammen i en og en halv time og slutter presis kl 20.30. 
Deretter serverer damene i Normisjonen under ledelse av Borghild  
Larsen og Anne Sofie Klund en kopp kaffe med "noko attåt"
Nå vil  vi ønske velkommen til en ny sang og hyggekveld der akku-
rat du er hjertelig velkommen med den stemmen du har fått!
            Karsten Rasmussen

 Fredag 25. april 
 kl 19.00 i 
Kirkestua, Båstad
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             Størst av alt

Chanine Aaland 
Hvordan det er å være med i “Størst av alt”?

Chanine er en blid, hyggelig og våken 10.-klassing 
ved Trøgstad ungdomsskole, født og vokst opp 
i Båstad. Hun er spesielt interessert i teater og 
musikk og jobber ellers mye med skolearbeid, fordi 
hun vet at gode karakterer er nøkkelen til å komme 
videre med det hun har lyst til.
Da Chanine gikk i 9.-klasse kom Berit Movik Lo 
med flere og besøkte skolen. De presenterte seg 
gjennom et skuespill, og da var det gjort ! Dette 
med teater hadde Chanine lyst til å være med på ! 
Utover våren jobbet gruppa med “Momo – kampen 
om tiden”, som ble oppført i “ruinene” oppe på 
fortet. Det var en fin oppsetning som gjorde stort 
inntrykk på de som så det. Siden har de oppført 
“Jesus stiller stormen” og “Papanos julefortelling”, 
som ble vist på “Jul i Bygda” både i Trøgstad 
og Båstad. På Ungdommens Kulturmønstring i 
Marker i vinter viste de et egenprodusert stykke 
om mobbing hvor de tok i bruk både dans, musikk 
og teater, og det var veldig morsomt. De var til 
og med på NRK-Østfold ! Chanine er leder for 

teatergruppa, og går akkurat nå på lederkurs.
Chanine forteller at “Størst av alt” er navnet på 
arbeidet med trosopplæring for barn og ungdom 
som drives av kirken og menighetene i Trøgstad. 
Ledetråden for virksomheten er de tre kjerneorda 
tro, håp og kjærlighet, og hun er sikker på at tro på 
det gruppa driver med, håp om å nå de mål de har 
satt seg og kjærlighet og vennskap til hverandre 
vil skape resultater. Hun gir gjerne all sin energi i 
dette fellesskapet, og får utrolig mye tilbake i form 
av kunnskap om teater og erfaring  om det å jobbe 
sammen med andre.
Det første store målet for Chanine er å komme 
inn på musikk, dans og drama på videregående 
i Askim. Siden vil det være drømmen å gå på en 
teaterhøgskole.
Det er ingen umulighet hvis en gir alt, tenker hun. 
Men hun vil fortsette med “Størst av alt” fordi det 
betyr så mye for henne. Alt hun har lært der kan 
hun bruke videre i livet, - det er noe hun vet.
                                                     Anne Haakaas

  Ungdommens Kulturmønstring 

1.mars gikk Undommens kulturmøstring av 
stabelen i Ørje. Fra Trøgstad var det flere deltagere 
med: Natanael Langnes Svae på orgel, gruppa 
AKAKABUTO, sang av Veronica Langsæther 
og Trøgstad ungdomsteater med et innslag mot 
mobbing.
Natanael gikk videre til fylkesmønstringa i 
Sarpsborg i slutten av april. 
                         God innsats fra alle som deltok!! 
 

Bli med på BABYSANG 
i Kirkestallen på Skjønhaug 

Ny babysang-gruppe starter i Kirkestallen 
mandag 5.mai kl. 11. Gruppa er beregnet 
for barn mellom 1 til 6 måneder, og er hver 
mandag fram til midten av juni. 

             Oskar er med på babysanggruppa 
                    som begynte i februar. 

For påmelding og spørsmål – ring prosjektleder 
Berit Movik Lo på Kirkekontoret, 
tlf 69 82 41 85 eller 944 38 360

  Hei, du ungdom mellom 15 og 18 år!

Er du opptatt av livet, døden og kjærligheten? 
Kanskje litt om hva kristen tro er? 
Snakke, lage mat, ha det sosialt, være sammen 
med andre jevnaldrende?
Da kan den NYE bibelgruppa /samtalegruppa som 
vi startet rett over påske være noe for deg! Vi skal 
ha samlinger en gang i måneden. 
Neste samling er 11.april. 

Ta kontakt med Berit Movik Lo, prosjektleder 
“Størst av alt” Tlf 944 38 360
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             Størst av alt

Den første helga i februar arrangerte menighetene 
i samarbeid med “Størst av alt” – prosjektet en tur 
til Haraset i Stange kommune. Rundt 60 personer 
– fra 1 år til over 60 år – dro av gårde til en nydelig, 
snøfylt og artig helg. På Haraset hadde vi lagt opp 
til å være mye ute, og heldigvis ble det både snø 
og godt vær. Hensikten med turen var å styrke 
fellesskapet i menighetene. Det er mange måter å 
gjøre det på, blant annet lagde vi maten sammen, 
var mye ute i akebakken, ut på ski, drakk kaffe og 
spiste vafler, samling rundt et stort bål, klatring, tid 
til ro og hvile, bordtennis, bibelspill og samtale. Vi 
la ikke opp til et stramt program, men ville ha god 
tid sammen.
I løpet av helga jobbet vi med disse to 
spørsmålene på forskjellige måter: 

-- Hvordan kan vi få fram det beste i 
hverandre?

-- Har Jesus noe å lære oss om hvordan vi 
skal være mot hverandre?

Tilbakemeldingene etter turen har vært positive! 
Kanskje vi prøver på en ny tur neste år…..

                                                                     Berit Lo

Turen til Haraset
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Kirkelige handlinger

 

DÅP  I  TRØGSTAD
Jørgen Saxrud 
Kamilla Krogh-Andreassen 
Oskar Skjør 
Elise Davan 
Ludvik Buer Aarum 
Thea Dayana Opsahl

VIGSEL I TRØGSTAD
Brita Engan og Terje Ekhaugen
Hanne Jorud og Philip Rønning

GRAVFERD I TRØGSTAD
Georg Jørgen Wiig 
Agnes Johanne Bogø 
Rakel Konstanse Bjarnesen 
Axel Halvor Nygård 
Karsten Gunnar Enger 
Øivind Bergersen 
Jan Erling Eriksen 
Johan Frøshaug 
Ingeborg Skaug 
Wladyslaw Zezanski 
Asbjørn Georg Trollerud 
Bjarne Egil Lundblad

GRAVFERD I BÅSTAD
David Andreas Martinsen 
Ellen Marie Husvik 
Paul Berget 
Marit Eikaas 
Even Bolstad

DÅP  I  BÅSTAD
Marie Aandstad

VIGSEL  I  BÅSTAD
Ingen siden forrige nummer av 
menighetsbladet.

Mange vil huske det store kulturarrangementet 
som foregikk langs Festningsveien i august 
i fjor. Kirken deltok sammen med Trøgstad 
Bygdemuseum, Trøgstad Historielag, Norsk 
Transporthistorisk Museum, Gammelteknisk 
Forening og Fortets Venner. Sammen 
tok vi navnet KULTURAKSEN, fordi alle 
institusjonene ligger langs den samme aksen, 
nemlig Festningsveien. Det er  ikke mange 
bygdesamfunn som har så mange attraksjoner så 
og si “i et strekk”. Det var da også tanken at dette 
var en unik mulighet til å skape noe spesielt  til 
bygdas beste.
Til sommeren kommer oppfølgeren, 
omtrent på samme tid som i fjor.  Denne 
gang vil arrangementet gå over to dager. 
Kirken har programmet klart, i alle fall i 
store trekk. Det blir kirkegårdsvandring og 
åpen kirke, det blir gudstjeneste med 50-
årskonfirmantene og senkveld i kirken, og vi 
håper også å få til en konsert på kveldstid.                                                                                           
Vi gleder oss !
                                                       Anne Haakaas

KULTURAKSEN DUGNAD I KIRKESTALLEN

Mandag 21. april kl. 18 er det dugnad i Stallen! Da 
håper vi på riktig godt frammøte.  Alle kan gjøre 
nytte for seg, for det er veldig mange forskjellige 
oppgaver som venter:
Vinduspuss, vasking, rydding, pussing av messing, 
vasking av stoler, reparasjoner og mye mer.  Vi er 
mange som er glade i Stallen 
og har mye nytte av den.  
Bli med og hjelp oss med å holde den i stand!

                    Unni Hauer
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•Trøgstad Kornsilo og Mølle AL
•Bergerkrysset Auto
•Trøgstad Slipeservice
•Havnås Handel - Kay  Minge
•Frivillighetssentralen
•Trøgstad Produksjon A/S
•Johnny Melnæs
•Kåre Torper A/S
•Eidsberg Gjensidige Brannkasse

•Knut Aarum A/S
•Trøgstad Elverk A/S
•Britt Gjermshus
•Rimi Båstad
•Ramstad Bil A/S

•John Haugen A/S
•MS Asfalt
•Tunvold Smie
•Trøgstad Bygg og Trelast 
•Ingrid Laugslet
•Sørby Elektriske AS 

•Båstad Tre AS 
•Kai Novak
•Trøgstad kommune 
•Trøgstad Auto & Bensinstasjon 
•Johnny Nøkleby
•Serigrafiservice ANS 
•Østfold Kran og Montasje
•Svein Westgård
•Eng’s Auto 
•Stensby Blomster

Menighetsbladets sponsorer
V

I TA
K

K
ER

 H
JERTELIG  FOR

 DER
ES STØ

TTE!

www.sorbyel.no

http://mysen.toyota.no

www.gjensidige-eidsberg.no

En sang jeg er glad i

Når jeg ble spurt om å skrive en sang jeg 
er glad i til Menighetsbladet vil jeg velge 
sangen av Erling Tobiassen:”Jeg er i 
Herrens hender”.

Det første jeg gjør om morgenen og det siste 
jeg gjør om kvelden sammen med min Kari er 
å legge vårt liv og alle våre barn, barnebarn og 
olderbarn i Guds hender. Det er trygt i alle livets 
situasjoner, noe sangen beskriver på en fin 
måte. De naglemerkede hender er det sikreste 
symbol vi har for frelsen, at Jesus er død for oss. 
Forsoningen på Golgata er det sentrale i mitt liv. 
Og jeg vet at Herrens hender er så sterke at de 
bærer meg til himmelen.

Jeg er i Herrens hender når dagen gryr i øst,
Hver morgen han meg sender sitt ord med lys og trøst.
Hva dagen meg vil bringe av glede og av savn,
Jeg kan på bønnens vinge få kraft i Jesu navn.

Jeg er i Herrens hender i alt som med meg skjer,
I smil og gråt jeg kjenner at Herren er meg nær.
Om jeg i dype daler må gå den trange vei,
Fra himlens høye saler hans øye følger meg.

Jeg er i Herrens hender når dagen dør i vest,
Min synd jeg stilt bekjenner for ham min høye gjest.
Han gir meg himlens nåde og setter englevakt,
For natten han vil råde med hellig guddoms-makt.

Jeg er i Herrens hender når dødens bud meg når,
Mens lyset stilt nedbrenner fra ham jeg hilsen får.
Han gir meg stav i hånde, han gir meg trøst i sinn
Og glemt er ve og vånde på vei til himmelen inn.

                                             Hilsen Daniel Baraas
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Velkommen til kirke!

Vi fortsetter med utdeling av 
menighetsbladet i Trøgstad og Båstad på 

dugnad. 
Hjertelig takk til alle som er med på denne 

jobben! 
Hva gjør du om du ikke får 

menighetsbladet? 
    Da kan du ringe til kontoret:   tlf. 69824180!

       Dugnad for 
Menighetsbladet!

Søndag 20. april – 4. søndag 
etter påske
Båstad kirke kl 11: 
Høymesse med dåp
Birger H. Fossum
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 27. april – 5. søndag 
etter påske
Trøgstad kirke kl 11: 
Høymesse med nattverd
Birger H. Fossum
Takkoffer til menighetsarbeidet

Torsdag 1. mai – Kristi 
himmelfartsdag/1. mai
Trøgstad kirke kl 13: 
Høymesse med dåp
Birger H. Fossum
Takkoffer til Kristne Arbeideres 
Forbund

Søndag 4. mai – 6. søndag 
etter påske
Båstad kirke kl 11: 
Høymesse med nattverd
Takkoffer til Kirkens SOS

Søndag 11. mai – Pinsedag
Trøgstad kirke kl 11: 
Høytidsgudstjeneste 
Birger H. Fossum
Takkoffer til menighetsarbeidet

Mandag 12. mai – 2. 
pinsedag
Tosebygda Grendehus, 
Furuberget kl 11: 
Høytidsgudstjeneste
Birger H. Fossum
Takkoffer til menighetsarbeidet

Lørdag 17. mai – 
Grunnlovsdag
Trøgstad kirke kl 10: 
Gudstjeneste for store og 
små
Birger H. Fossum

Båstad kirke kl 11: 
Gudstjeneste for store og 
små
Birger H. Fossum

Søndag 18. mai – 
Treenighets søndag
Båstad kirke kl 11: 
Høymesse med dåp
Birger H. Fossum
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 25. mai – 2. søndag 
etter pinse
Trøgstad kirke kl 10.30: 
Konfirmasjon
Elin B Moskvil og Birger H. 
Fossum

Trøgstad kirke kl 12.30: 
Konfirmasjon
Elin B Moskvil og Birger H. 
Fossum

Søndag 1. juni – 3. søndag 
etter pinse
Båstad kirke kl 11: 
Konfirmasjon
Elin B Moskvil og Birger H. 
Fossum
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 8. juni – 4. søndag 
etter pinse
Trøgstad kirke kl 11: 
Høymesse med nattverd
Birger H. Fossum
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 15. juni – 5. søndag 
etter pinse
Båstad kirke kl 11: 
Høymesse med nattverd
Birger H. Fossum
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 22. juni – 6. sd. e. 
pinse / Aposteldagen
Trøgstad kl 11: 
Høymesse med dåp
Birger H. Fossum
Takkoffer til nye kirketekstiler


